
 

Aktuální k datu: 07-05-2025 01:28

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/emotikony-mdlovch-bublin-s-bluditm-p-3191.html

  
Emotikony mýdlových
bublin s bludištěm

Katalogové číslo 18,040558

Kód EAN 5413247040558

Popis produktu
Emotikony mýdlových bublin s bludištěm

Mýdlové bubliny jsou klasickou a dětmi velmi oblíbenou hračkou. Tato všestranná zábava je fantastická zejména venku, kde si
děti mohou užívat nekonečné bubliny Tato verze výrobku navíc obsahuje bludiště s hracím míčkem v uzávěru, které je další
atrakcí. Mýdlové bubliny jsou nejen zábavou, ale také způsobem, jak rozvíjet dětskou kreativitu a představivost.

Gadget na první pohled:

- Mýdlové bubliny

- objem nádoby - 30 ml

- Ve víčku je bludiště s míčkem na hraní

- potěší každé dítě - k dispozici jsou dva designy, prodávají se jako mix - při zakoupení 24 kusů je součástí sady i krabička na
vystavení.

- nevhodné pro děti do 3 let

Rozměry výrobku: 8 x 3 x 3 cm

Hmotnost výrobku: 0,04 kg

Minimální počet objednávek: 0,5 kg: Minimální počet kusů: 1 kus
Stojan/displej: 24 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/emotikony-mdlovch-bublin-s-bluditm-p-3191.html
http://www.tcpdf.org

